
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-13) 203 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68 66 69 100,000.00

2 (-11) 205 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 66 67 72 65,500.00

3 (-10) 206 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 68 68 70 40,500.00

4 (-8) 208 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) Tunyapat  SUKKOED (Am) THA 69 69 70 Amateur

5 (-7) 209 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 69 71 69 Amateur

6 (-6) 210 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 68 72 29,100.00

7 (-5) 211 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 69 71 26,500.00

8 (-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 70 71 23,525.00

(-4) 212 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73 70 69 23,525.00

(-4) 212 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 72 68 72 23,525.00

(-4) 212 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 67 77 68 23,525.00

12 (-3) 213 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71 68 74 20,750.00

(-3) 213 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 70 70 20,750.00

(-3) 213 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 73 69 20,750.00

(-3) 213 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 76 68 69 20,750.00

16 (-2) 214 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 71 73 18,500.00

(-2) 214 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 75 67 72 18,500.00

(-2) 214 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 73 69 18,500.00

(-2) 214 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 70 71 73 18,500.00

(-2) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 72 71 71 18,500.00

(-2) 214 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 68 75 71 18,500.00

(-2) 214 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72 72 70 18,500.00

23 (-1) 215 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 73 74 15,850.00

(-1) 215 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 69 73 15,850.00

(-1) 215 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 71 74 15,850.00

(-1) 215 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 72 72 15,850.00

(-1) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 79 67 69 15,850.00

(-1) 215 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 69 74 72 15,850.00

(-1) 215 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 73 71 71 15,850.00

(-1) 215 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 69 70 76 15,850.00

31 (Par) 216 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 72 70 74 13,960.00

(Par) 216 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 77 69 70 13,960.00

(Par) 216 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 74 71 71 13,960.00

(Par) 216 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 71 69 76 13,960.00

(Par) 216 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74 70 72 13,960.00

36 (+1) 217 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72 69 76 13,200.00

(+1) 217 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75 70 72 13,200.00

38 (+2) 218 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72 73 12,600.00

(+2) 218 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 71 75 72 12,600.00

(+2) 218 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 69 74 12,600.00

(+2) 218 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 76 72 12,600.00

42 (+3) 219 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 77 68 74 11,875.00

(+3) 219 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 77 69 73 11,875.00

(+3) 219 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 74 73 11,875.00

(+3) 219 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 68 79 11,875.00

46 (+4) 220 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 73 75 11,450.00

(+4) 220 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 72 74 11,450.00

(+4) 220 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 70 73 77 11,450.00

(+4) 220 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 74 71 75 11,450.00

50 (+5) 221 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 72 76 11,200.00

51 (+7) 223 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 74 78 11,050.00

(+7) 223 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 70 77 11,050.00

53 (+8) 224 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 73 73 78 10,700.00

54 (+9) 225 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 73 79 10,600.00

55 RTD ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 74 72 RTD 10,500.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-13) 203 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 37 32 69 68 66 69

2 (-11) 205 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 5 4 4 4 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 2 5 5 37 35 72 66 67 72

3 (-10) 206 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 34 36 70 68 68 70

4 (-8) 208 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) THA Tunyapat  SUKKOED (Am) 4 4 4 4 3 6 4 4 4 4 2 4 3 3 4 3 5 5 37 33 70 69 69 70

5 (-7) 209 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 5 5 4 4 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 4 4 35 34 69 69 71 69

6 (-6) 210 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 3 4 4 39 33 72 70 68 72

7 (-5) 211 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 37 34 71 71 69 71

8 (-4) 212 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 34 37 71 71 70 71

(-4) 212 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 36 33 69 73 70 69

(-4) 212 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72 72 68 72

(-4) 212 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 33 35 68 67 77 68

12 (-3) 213 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 5 4 4 3 6 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 38 36 74 71 68 74

(-3) 213 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 3 6 4 4 4 3 4 3 35 35 70 73 70 70

(-3) 213 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 3 3 4 3 5 3 35 34 69 71 73 69

(-3) 213 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 3 4 2 3 3 3 5 4 38 31 69 76 68 69

16 (-2) 214 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 4 4 3 4 5 3 5 5 3 5 4 5 4 3 5 3 36 37 73 70 71 73

(-2) 214 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 6 4 4 2 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72 75 67 72

(-2) 214 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 6 4 4 2 4 4 3 4 5 3 5 5 4 3 2 4 3 35 34 69 72 73 69

(-2) 214 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 70 71 73

(-2) 214 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 4 4 2 5 4 37 34 71 72 71 71

(-2) 214 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 5 3 5 4 2 2 5 3 5 4 3 6 3 5 3 34 37 71 68 75 71

(-2) 214 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 4 4 3 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 35 35 70 72 72 70

23 (-1) 215 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 6 4 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74 68 73 74

(-1) 215 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 4 3 3 5 4 4 3 4 3 4 5 4 5 3 6 4 35 38 73 73 69 73

(-1) 215 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 2 5 4 5 4 3 5 4 37 37 74 70 71 74

(-1) 215 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 5 4 4 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 71 72 72

(-1) 215 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 3 4 2 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 2 4 4 36 33 69 79 67 69

(-1) 215 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 3 5 4 37 35 72 69 74 72

(-1) 215 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 4 4 3 5 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71 73 71 71

(-1) 215 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 5 4 4 4 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 5 39 37 76 69 70 76

31 (Par) 216 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 5 4 3 3 5 4 3 4 4 4 6 3 4 4 3 6 4 36 38 74 72 70 74

(Par) 216 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 4 3 3 5 3 3 5 4 3 5 4 4 4 2 5 4 35 35 70 77 69 70

(Par) 216 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 34 37 71 74 71 71

(Par) 216 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 3 5 4 4 4 6 5 4 5 5 3 5 3 4 4 3 5 4 40 36 76 71 69 76

(Par) 216 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 3 3 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72 74 70 72

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

36 (+1) 217 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 6 4 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 4 4 3 4 4 38 38 76 72 69 76

(+1) 217 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 37 35 72 75 70 72

38 (+2) 218 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 3 5 4 5 3 6 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 37 36 73 73 72 73

(+2) 218 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 4 5 4 4 4 5 3 3 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 35 37 72 71 75 72

(+2) 218 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 5 6 3 5 3 3 3 4 4 5 3 4 5 3 5 4 37 37 74 75 69 74

(+2) 218 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 70 76 72

42 (+3) 219 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 4 38 36 74 77 68 74

(+3) 219 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 5 3 3 3 5 4 5 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 36 37 73 77 69 73

(+3) 219 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 5 5 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 72 74 73

(+3) 219 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 5 5 3 6 5 4 4 4 3 5 5 3 5 3 5 4 42 37 79 72 68 79

46 (+4) 220 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 6 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 6 3 4 4 3 5 4 38 37 75 72 73 75

(+4) 220 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 37 37 74 74 72 74

(+4) 220 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 6 5 4 2 6 3 3 4 5 3 6 5 5 5 3 4 4 37 40 77 70 73 77

(+4) 220 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 3 6 5 4 3 3 5 4 37 38 75 74 71 75

50 (+5) 221 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 6 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 5 38 38 76 73 72 76

51 (+7) 223 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 6 3 4 3 5 4 3 4 5 4 5 3 5 6 3 5 6 36 42 78 71 74 78

(+7) 223 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 6 4 4 3 5 4 3 4 6 4 6 3 5 4 3 5 4 37 40 77 76 70 77

53 (+8) 224 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 5 5 4 3 5 4 4 5 5 3 4 6 4 4 4 5 4 39 39 78 73 73 78

54 (+9) 225 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 5 6 4 3 6 3 4 4 5 3 5 6 4 4 3 5 4 40 39 79 73 73 79

55 RTD ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 74 72 RTD


